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2.2.4 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE 

EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL 

MUNICIPIO DE TULUM 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN) 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 

(EN MILES DE PESOS) 
EGRESOS 

CONCEPTO APROBADO 

741226 , 

AMPLIACIONES/ MODIFICADO 	DEVENGADO 
REDUCCIONES 

 79i0&_. .a>, 	...,.,14111,rad.,.,,,44.4.1196,, 

PAGADO 

12.2396 

SUBEJERCICIO 

3 dill 
LEGISLACIÓN 
JUSTICIA 
COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE 
GOBIERNO 
RELACIONES EXTERIORES 
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 
SEGURIDAD NACIONAL 
ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE 
SEGURIDAD INTERNO 
OTROS SERVICIOS GENERALES 

giutlIROLLO  SOCIAL 	 UIIIIIIIIIEIMIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIMIIMIIF 
PROTECCIÓN AMBIENTAL 
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 
SALUD 
RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS 
MANIFESTACIONES SOCIALES 
EDUCACIÓN 
PROTECCIÓN SOCIAL 
OTROS ASUNTOS SOCIALES 

ASUNTOS ECON • MICOS, COMERCIALES Y 
LABORALES EN GENERAL 
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y 
CAZA 
COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 
MINERÍA, MANUFACTURAS Y 
CONSTRUCCIÓN 
TRANSPORTE 
COMUNICACIONES 
TURISMO 
CIENCIA TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 
ECONÓMICOS 

OTRA~SIFICADAS 	 ES 
ANTERIORES 

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES 
NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO 
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES 
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290 	 -252 

	

24,511 	 28,498 

	

17,891 	 9,316 

	

42,621 	 47,583 

	

157,583 	 20,470 
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43,518 	 32,661 

	

8,769 	 -5,100 

	

185,295 	 85,889 
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37,429 	 23,866 
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10,920 	 1,246 
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5,903 	 5,615 

	

3,085 	 11,724 
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27,207 

638,998  
90,204 

178,053 
17,270 

76,180 

3,668 
271,184 

2,439 

61,295 

o 

51,951 

12,166 

11,518 
14,809 

o 

7,926 
2,327 

48,525 

O 
8,910 

18 

51,829 

26,160 
633,579 
89,401 

176,854 
16,835 

73,488 

3,596 
271,075 

2,330 

69,608 
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51,593 

12,051 

11,153 
14,686 
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7,171 
1,416 

47,239 

O 
8,811 

18 

34,383 

23,158 
535,660 
77,700 

118,416 
15,892 

59,958 

3,540 
257,829 

2,325 

61,574 
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11,098 
13,657 
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1,047 
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